

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<http://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/65239,Podsumowanie-weekendu-na-drogach-Olsztyna-i-powiatu.html>  
2020-09-25, 16:24

Strona znajduje się w archiwum.

## PODSUMOWANIE WEEKENDU NA DROGACH OLSZTYNA I POWIATU

**W ubiegły weekend olsztyńscy policjanci w trakcie kontroli drogowej zatrzymali 3 nietrzeźwych kierujących. Funkcjonariusze pracowali także na miejscu 3 wypadków drogowych, w których 5 osób zostało rannych oraz byli wzywani do 31 kolizji drogowych.**

W poniedziałek (06.01.2020) w nocy podczas patrolowania ulic Olsztyna uwagę policjantów przykuł pojazd marki Alfa Romeo jadący bez włączonych świateł mijania. Funkcjonariusze zaraz po zatrzymaniu auta i podejściu do kierującego wyczuli zapach alkoholu. Badanie policyjnym alkomatem wykazało blisko promil alkoholu w jego organizmie. Kiedy funkcjonariusze poprosili go o dokumenty okazało się, że kierowca Alfa Romeo w ogóle nie powinien siedzieć za kierownicą auta, gdyż nie ma do tego uprawnień.

25-latek odpowie za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości za co grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności. Ponadto mężczyzna za popełnione wykroczenia został ukarany mandatami karnymi.

Kilka godzin wcześniej olsztyńscy policjanci na ul. Kościuszki zatrzymali do kontroli pojazd marki BMW. Za jego kierownicą siedział 30-latek. Sprawdzenie w policyjnych systemach wykazało, że mężczyzna ma aktywny zakaz kierowania pojazdami do marca 2020 roku.

Kierowanie samochodem wbrew wydanemu przez sąd zakazowi jest przestępstwem, za które grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Tego samego dnia policjanci pracowali na miejscu kolizji drogowej na drodze krajowej nr 16 w pobliżu miejscowości Gietrzwałd. Ze wstępnych ustaleń wynika, że kierujący pojazdem ciężarowym marki Renault Magnum nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i zjechał do przydrożnego rowu. 65-letni kierowca w chwili zdarzenia był trzeźwy. Kiedy wykonywano prace związane z podnoszeniem ciężarówki i jej holowania, ruch w miejscu zdarzenia odbywał się wahadłowo. 65-latka ukarano mandatem za spowodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

(aj)

